Advantys Telefast ABE7 - Passieve
aansluitbasis - 16I/O - Micro/
Premium kabel 2m
ABE7H20E200
EAN Code: 3389110250954
Prijs: 91,05 EUR
Hoofd
Range Of Product Modicon ABE7
Product Or Component Type Passieve discrete I/O subbasis
Type Subbasis Subbasis met lage kosten
Us Nominale Voedingsspanning 19...30 V conform aan IEC 61131-2
Aantal Kanalen 16
Aantal Aansluitpunten Per Kanaal 1
Aansluitingen - Aansluitklemmen Schroefklemmen, 1 x 0,09...1 x 1,5 mm² (AWG 28...AWG 16) flexibel met
kabeluiteinde
Schroefklemmen, 1 x 0,14...1 x 2,5 mm² (AWG 26...AWG 12) vast
Schroefklemmen, 1 x 0,14...1 x 2,5 mm² (AWG 26...AWG 14) flexibel zonder
kabeluiteinde
Schroefklemmen, 2 x 0,09...2 x 0,75 mm² (AWG 28...AWG 20) flexibel met
kabeluiteinde
Schroefklemmen, 2 x 0,2...2 x 2,5 mm² (AWG 24...AWG 14) vast
Complementair
Kabel Voedingsspanning DC
Aantal Horizontale Rijen 2
Compatibiliteit Product Modicon Premium PLC
Modicon TSX Micro PLC
Status Led 1 led per kanaal (groen) status kanaal
1 LED (groen) stroom AAN
Kortsluitbeveiliging 2 A interne zekering, 5 x 20 mm, snel doorbranden (PLC einde)
Bevestigingsmethode Met clips (35 mm symmetrische DIN-rail)
Met schroeven (massieve plaat metbevestigingskit)
Maximale Netstroom 1,8 A
Stroom Per Kanaal 0,5 A
Maximale Stroom Per Uitgang
Gemeenschappelijk
1,8 A
Spanningsval Zekering Voeding 0,3 V
Ui Toegekende Isolatiespanning 2000 V aansluitklemmen/montagerails
Installatiecategorie II conform aan IEC 60664-1
Aanspanmoment 0,6 N.m met vlak Ø 3,5 mm schroevendraaier
Net Weight 0,41 kg
Omgeving
Productinformatieblad
Specificaties
26 apr 2024 1
De weergegeven prijs is de adviesprijs in euro excl. BTW. Deze kan onderhevig zijn aan korting. Neem contact op met uw lokale
distributeur of detailhandel voor de daadwerkelijke prijs
D
is
cl
ai
m
er
: D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
Product Certifications UL
CSA
GL
DNV
EAC
Ip Beschermingsgraad IP2x conform aan IEC 60529
Weerstand Tegen Gloeidraad 750 °C, uitschakeltijd <30 s conform aan IEC 60695-2-11
Schokbestendigheid 15 gn voor 11 ms conform aan IEC 60068-2-27
Trilling Bestendigheid 2 gn (f= 10…150 Hz) conform aan IEC 60068-2-6
Weerstand Tegen Elektrostatische
Ontlading
4 kV (contact) level 3 conform aan IEC 61000-4-2
8 kV (lucht) level 3 conform aan IEC 61000-4-2
Weerstand Tegen Uitgestraalde
Velden
10 V/m (26000000…1000000000 Hz) conform aan IEC 61000-4-3 level 3
Weerstand Tegen Snelle
Piekspanningen
2 kV level 3 conform aan IEC 61000-4-4
Omgevingsluchttemperatuur Voor
Werking
-5…60 °C conform aan IEC 61131-2
Omgevingsluchttemperatuur Voor
Opslag
-40…80 °C conform aan IEC 61131-2
Pollution Degree 2 conform aan IEC 60664-1
Verpakkingseenheid
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 7,7 cm
Package 1 Width 20,7 cm
Package 1 Length 29,0 cm
Package 1 Weight 385,0 g
Unit Type Of Package 2 S04
Number Of Units In Package 2 10
Package 2 Height 30,0 cm
Package 2 Width 40,0 cm
Package 2 Length 60,0 cm
Package 2 Weight 4,642 kg
contractuele waarborg
Garantie 18 months
2 26 apr 2024
Duurzaamheid
Het Green PremiumTM-label is de inzet van Schneider Electric voor het leveren van producten met
de beste milieuprestaties. Green Premium belooft te voldoen aan de nieuwste regelgeving,
transparantie op milieueffecten en circulaire en CO2-arme producten.
De gids voor het beoordelen van de duurzaamheid van een product is een witboek dat de
wereldwijde normen voor milieukeuren verduidelijkt en aangeeft hoe milieuverklaringen moeten
worden geïnterpreteerd.
Well-being prestaties
Kwikvrij
Informatie Over Rohs-Vrijstelling Ja
Reach-Regelgeving REACh-verklaring
Eu-Richtlijn Rohs Voldoet pro-aktief (Product valt niet onder de EU RoHS juridische scoop)
Rohs-Regulering China RoHS-verklaring China
Weee Het product moet op markten van de Europese Unie worden afgevoerd volgens
specifieke afvalinzamelingsregels en mag nooit in een gewone vuilnisbak
terechtkomen.
Meer informatie over Green Premium arrow2_right
Gids voor de duurzaamheidsbeoordeling van een product arrow2_right


26 apr 2024 3